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Opstina Klokoomuna e Kllokot

Ftesé

I nderuari delegat i Kuvendit Komunal t&é Kllokotit

Ftoheni té merrni pjesé né seancén e nénté té rregullt t¢ Kuvendit komunal,i cili do t¢ mbahet me datén:

29.09.2020,
Seanca do té mbahet online,gjegjésisht pérmes aplikacionit viber.
Koha e mbajtjes sé seancés éshté : 11:00 h

Ardhja e Juaj éshté obligative, gjegjésisht lajmérimi né thirjen telefonike nga ana e Kryesuesit t&
kuvendit ka té béjé me shqyrtimin e pikave té rendit té dités me réndési pér qytetarét tané t€ komunés !

Rendi i dités:

Daté :

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e shtaté dhe e teté e rregullt e Kuvendit Komunal
nga viti 2020;

Shqyrtimi i raportit t& auditimit mbi pasqyrat financiare t& Komunés sé Kllokotit pér vitin 2019 dhe
Planit t& Veprimit pér zbatimin e rekomandimeve nga raporti i auditimit pér vitin 2019;

Propozim vendimi pér shqyrtimin dhe miratimin e buxhetit komunal pér vitin 2021;
Propozim-vendimi pér shqyrtimin dhe miratimin pér pércaktimin e normave t¢ taksave pér taksén e
pasurive té patundshme pér vitin 2021;

Propozim — vendimi mbi shqyrtimin e vendimit t& Kuvendit komunal mbi lejimin e Kuvendit komunal
t¢ burimeve financiare pér udhétim zyrtar,pagesén e transportit me autobus t& punétoréve komunal né
relacionin Kllokot- Durrés si né ushqim,,pije dhe akomodim;

Propozim-vendim pér shqyrtimin dhe miratimin e vendimit t& Kuvendit Komunal pér pérgatitjen e
hartés s€¢ zonés sé€ komunés;

Propozim-vendim pér shqyrtimin dhe miratimin e vendimit t& Kuvendit Komunal pér shkémbimin e
pronés komunale nr. 00523-0 me pronén private nr. 00528-4 zona kadastrale Kllokot;
Propozim-vendim mbi transferin e mjeteve financiare nga kategorija ekonomike Rezerve né kategoring
investime kapitale n& dy projekte té planifikuara dhe né kategoring malléra dhe shérbime né shéndetési
dhe arsim;

T& ndryshme.

22.09.2020 Kryesuesi i Kuvendit Komunal
Kllokot
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